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신북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-06-01 예산액 1,110,340,000

제1조 2023학년도 신북초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,110,340,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전

입금, 

         보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 관리 및 직책 수당, 겸직수당

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할수 있다. 

2김지혜 2023년 06월 01일 13시 59분 51초 경기도교육청 신북초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 신북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,110,340 979,758 130,582 13.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 47,732 4.2

학생복지/교육격차 해소 42,185 381,573 34.3

기본적 교육활동 41,420 229,435 20.6

선택적 교육활동 2,969 111,119 10

교육활동 지원 48,600 136,840 12.3

학교 일반운영 -4,592 198,629 17.8

학교 재무활동 0 5,012 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 5,000 37,500 3.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 125,582 956,176 86.1

자체수입 학부모부담수입 0 100,119 9

자체수입 행정활동수입 0 3,200 0.2

기타수입 전년도이월금 0 13,345 1.2
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 993,676 863,094 130,582

1.지방자치단체이전수입 37,500 32,500 5,000

1.교육경비보조금 37,500 32,500 5,000

1.기초지방자치단체전입금 37,500 32,500 5,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 37,500 32,500 5,000
(성립전_2추)[시]찾아가는 포천 문화예술교실 

운영 : 750,000원 * 1교 =
750,000

[시]생존수영 교육 지원비 : 4,250,000원*1교= 4,250,000

2.지방교육행정기관이전수입 956,176 830,594 125,582

1.교육비특별회계전입금수입 956,176 830,594 125,582

1.교육비특별회계전입금 956,176 830,594 125,582

1.학교운영비전입금 339,372 339,372 0

2.목적사업비전입금 616,804 491,222 125,582
(성립전_2추)1학기 학교 방역인력 지원비 : 

95,000원 * 1교 =
95,000

(성립전_2추)다문화언어강사 운영비 : 

11,725,000원 * 1교 =
11,725,000

(성립전_2추)통학차량운영 지원비 : 

40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_2추)사회성회복을 위한 학생활동지원

비 : 5,720,000원 * 1교 =
5,720,000

(성립전_2추)생존수영교육 운영비 : 4,250,000

원 * 1교 =
4,250,000

(성립전_2추)365+체육온 활동 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)학습지원 튜터 운영비 : 

5,533,000원 * 1교 =
5,533,000

(성립전_2추)방과후학교 자유수강권 지원비 : 

2,009,000원 * 1교 =
2,009,000

(성립전_2추)특수교육 교내방과후 운영비 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술교실 운영

비 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비 : 

43,000,000원 * 1교 =
43,000,000

(성립전_2추)[국고]흡연예방사업 운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)체험형 7대 표준안전교육 기자재 

지원비 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

2.자체수입 103,319 103,319 0

1.학부모부담수입 100,119 100,119 0

1.수익자부담수입 100,119 100,119 0

1.급식비 26,479 26,479 0

1.급식비 23,858 23,858 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 2,621 2,621 0

2.방과후학교활동비 41,840 41,840 0

1.방과후학교활동비 41,840 41,840 0

3.현장체험학습비 16,000 16,000 0

1.현장체험학습비 16,000 16,000 0

4.졸업앨범비 1,400 1,400 0

1.졸업앨범비 1,400 1,400 0

5.돌봄활동운영비 14,400 14,400 0

1.돌봄활동 운영비 14,400 14,400 0

2.행정활동수입 3,200 3,200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

1.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

3.기타수입 13,345 13,345 0

1.전년도이월금 13,345 13,345 0

1.순세계잉여금 8,333 8,333 0

1.순세계잉여금 8,333 8,333 0

1.순세계잉여금 8,333 8,333 0

2.정산대상재원사용잔액 5,012 5,012 0

1.정산대상재원사용잔액 5,012 5,012 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 5,012 5,012 0

세입합계 1,110,340 979,758 130,582
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 47,732 47,732 0

1.교직원 복지 및 역량강화 47,732 47,732 0

1.교직원역량강화 600 600 0

1.[초]직무연수 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교직원복지 47,132 47,132 0

1.[초]이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.[초]기타교직원복지지원 46,132 46,132 0

1.공무직인건비 46,132 46,132 0

2.학생복지/교육격차 해소 381,573 339,388 42,185

1.급식 관리 278,774 278,414 360

1.학교급식운영 278,774 278,414 360

1.[초]영양사인건비 35,530 35,530 0

1.공무직인건비 32,302 32,302 0

2.공무직법정부담금 3,228 3,228 0

2.[초]조리사인건비 28,671 28,671 0

1.공무직인건비 25,143 25,143 0

2.공무직법정부담금 3,528 3,528 0

3.[초]조리실무사인건비 54,870 54,870 0

1.공무직인건비 48,618 48,618 0

2.공무직법정부담금 6,252 6,252 0

4.[초]대체근로자인건비 1,665 1,305 360

1.기간제근로자인건비 1,305 1,305 0

2.기간제교원법정부담금 120 0 120 [자체]산재보험 : 10,000원*12월= 120,000

3.기간제근로자법정부담금 240 0 240 [자체]고용보험 : 20,000원*12월= 240,000

5.[초]급식재료구입비 127,356 127,356 0

1.급식용식재료비 127,356 127,356 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[초]우유급식비 2,621 2,621 0

1.우유급식비 2,621 2,621 0

7.[초]급식운영비 21,733 21,733 0

1.일반수용비 10,733 10,733 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 8,000 8,000 0

8.[초]기타학교급식운영 6,328 6,328 0

1.일반수용비 6,328 6,328 0

2.보건관리 35,199 33,374 1,825

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 21,265 17,170 4,095

1.[초]학교안전공제회비 608 792 -184

1.학생복지비 608 792 -184 학생안전공제회비 : -184,000원*1회= -184,000

2.[초]응급학생후송지원 300 300 0

1.일반수용비 0 300 -300 응급학생후송지원 : -50,000원*6회= -300,000

2.여비 300 0 300 응급학생후송지원 : 50,000원*6회= 300,000

3.[초]학생건강검사 2,985 2,985 0

1.학생복지비 2,985 2,985 0

4.[초]보건실운영 9,200 6,700 2,500

1.일반수용비 6,300 3,800 2,500 보건실운영비 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

2.운영수당 900 900 0

3.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[국고][초]흡연예방활동 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)[국고]흡연예방실천학교 운영

비 : 1,500,000원*1회=
1,500,000

6.[초]감염병예방관리 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

7.[초]교직원결핵검진 1,984 1,800 184

1.교직원복지비 1,984 1,800 184 교직원결핵검진비 : 184,000원*1회= 184,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초][자체]방역활동 인력지원비 180 180 0

1.기간제근로자법정부담금 180 180 0

9.[초][목]방역활동 인력지원비 2,008 1,913 95

1.기간제근로자인건비 2,008 1,913 95
(성립전_2추)방역활동 인력지원비 : 

95,000원*1회=
95,000

2.학교환경위생관리 13,934 16,204 -2,270

1.[초]먹는물관리 4,034 3,804 230

1.일반수용비 4,034 3,804 230 정수기위탁렌탈 : 23,000원*10월= 230,000

2.[초]방역관리 2,300 4,800 -2,500

1.일반수용비 2,300 4,800 -2,500 교내방역소독 : -2,500,000원*1회= -2,500,000

3.[초][목]공기청정기유지관리 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

3.학생복지 67,600 27,600 40,000

1.학생복지운영 67,600 27,600 40,000

1.[초]졸업앨범제작 3,100 3,100 0

1.학생복지비 3,100 3,100 0

2.[초]통학차량운영지원 24,500 24,500 0

1.교육운영비 24,500 24,500 0

3.[초](목)통학차량운영지원 40,000 0 40,000

1.교육운영비 40,000 0 40,000
(성립전_2추)(목)통학차량임차료 : 

4,000,000원*10회=
40,000,000

3.기본적 교육활동 229,435 188,015 41,420

1.교과 활동 200,235 158,815 41,420

1.교과활동지원 109,014 86,036 22,978

1.[초]학습준비물지원 4,800 4,800 0

1.학습준비물 4,800 4,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,350 1,350 0

1.기타수당 1,350 0 1,350 보결수업수당 : 15,000원*9명*10회= 1,350,000

2.운영수당 0 1,350 -1,350 보결수업수당 : -15,000원*9명*10회= -1,350,000

3.[초]성장배려학년제운영 400 400 0
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1.교육운영비 400 400 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초]기타교과활동지원 686 686 0

1.교육운영비 686 686 0

6.[초]미래교육운영 18,500 18,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 17,500 17,500 0

7.[초](목)두드림학교 운영비 4,300 4,300 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 1,660 1,660 0

8.[초](목)창업으로 미래로 운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.[초](시)미래인재핵심역량육성사업32,500 32,500 0

1.운영수당 18,350 18,350 0

2.교육운영비 14,150 14,150 0

10.[초](목)교과보충 집중 프로그램 운영비21,000 21,000 0

1.운영수당 18,040 18,040 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.목적사업업무추진비 960 960 0

11.[초](목)다문화언어강사 운영비 11,725 0 11,725

1.기간제근로자인건비 11,425 0 11,425
(성립전_2추)다문화언어강사 인건비 : 

25,000원*457시간=
11,425,000

2.교육운영비 300 0 300
(성립전_2추)다문화언어강사 운영비 : 

300,000원*1회=
300,000

12.[초][목]사회성 회복을 위한 학생활동 지원5,720 0 5,720

1.교육운영비 5,720 0 5,720
(성립전_2추)체험운영비 : 700,000원*7학

급=
4,900,000

(성립전_2추)활동물품비 : 540,000원*1회= 540,000

(성립전_2추)간식비 : 2,000원*140명= 280,000

13.[초][목]학습지원 튜터 운영비 5,533 0 5,533
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1.기간제근로자인건비 4,706 0 4,706 (성립전_2추)월급여 : 1,132,780원*4월= 4,532,000

(성립전_2추)연차수당 : 43,360원*4일= 174,000

2.교육운영비 360 0 360
(성립전_2추)학습지원 튜터 운영비 : 

180,000원*2회=
360,000

3.기간제근로자법정부담금 467 0 467 (성립전_2추)국민연금 : 50,250원*4월= 201,000

(성립전_2추)건강보험 : 45,000원*4월= 180,000

(성립전_2추)고용보험 : 11,500원*4월= 46,000

(성립전_2추)산재보험 : 10,000원*4월= 40,000

2.과학 교과활동 3,500 3,500 0

1.[초]과학교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.체육 교과활동 16,825 4,325 12,500

1.[초]체육교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 2,825 825 2,000

1.교육운영비 2,825 825 2,000
대회 출전 학생 물품 구입 : 110,000원*16

명=
1,760,000

대회 출전 학생 급량비 : 8,000원*10명*2

회=
160,000

대회 출전 학생 간식비 : 4,000원*10명*2

회 =
80,000

4.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.[초][목]365+체육온활동운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)체육동아리활동 지원비 : 

250,000원*8동아리=
2,000,000

6.[초](목)초등 생존수영교육 운영비 4,250 0 4,250

1.교육운영비 4,250 0 4,250
(성립전_2추)생존수영교육 운영비 : 

850,000원*5회=
4,250,000

7.[초](시)초등 생존수영교육 운영비 4,250 0 4,250

1.교육운영비 4,250 0 4,250 생존수영교육 운영비 : 4,250,000원*1회= 4,250,000

4.예술 교과활동 2,500 0 2,500
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1.[초][시]찾아가는 포천 문화예술교실 750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)문화예술공연 관람비 : 

750,000원*1회=
750,000

2.[초][목]찾아가는 포천 문화예술교실1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_2추)문화예술공연 관람비 : 

1,750,000원*1회=
1,750,000

5.외국어 교과활동 30,000 30,000 0

1.[초]원어민보조교사인건비 30,000 30,000 0

1.기간제근로자인건비 15,700 15,700 0

2.일반수용비 6,000 6,000 0

3.기간제근로자법정부담금 2,412 2,412 0

4.비품구입비 5,888 5,888 0

6.특수교육교과활동 38,396 34,954 3,442

1.[초]특수교육교과운영 6,960 6,960 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 5,900 5,900 0

3.학습준비물 660 660 0

2.[초]특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 18,065 18,065 0

2.공무직법정부담금 2,085 2,085 0

3.[초]사회복무요원(특수)인건비 8,286 7,844 442

1.기간제근로자인건비 8,286 7,844 442
사회복무요원 활동비(전년도 잔액)  : 

442,000원*1회=
442,000

4.[초][목]특수교육 교내방과후 운영 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)특수교육 교내방과후 운영비

 : 500,000원*6월=
3,000,000

2.창의적 체험활동 29,200 29,200 0

1.자율활동 13,200 13,200 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 0 1,300 -1,300 학생회 운영비 : -100,000원*13회= -1,300,000

2.학생복지비 1,300 0 1,300 학생회 운영비 : 100,000원*13회= 1,300,000

2.[초]학급운영비 8,400 8,400 0
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1.교육운영비 8,400 8,400 0

3.[초]학교축제운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.현장체험학습활동 16,000 16,000 0

1.[초]수학여행 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.[초]현장체험학습 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

4.선택적 교육활동 111,119 108,150 2,969

1.방과후학교 운영 89,632 86,663 2,969

1.방과후학교운영 50,632 47,663 2,969

1.[초]특기적성교육 41,840 41,840 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

2.운영수당 28,400 28,400 0

3.교육운영비 6,240 6,240 0

2.[초][목]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금400 400 0

1.기간제근로자법정부담금 400 400 0

3.[초][목]농어촌 방과후학교 운영비 5,423 5,423 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 1,223 1,223 0

4.[초][목]방과후학교 자유수강권 2,009 0 2,009

1.운영수당 2,009 0 2,009
(성립전_2추)[돌봄]방과후학교 자유수강권

 운영비 : 100,000원*4월=
400,000

(성립전_2추)방과후학교 자유수강권 운영

비 : 402,250원*4월=
1,609,000

5.[초][자체]근로소득 강사 기관부담금 960 0 960

1.기간제근로자법정부담금 960 0 960 [자체]고용보험 : 50,000원*12월= 600,000

[자체]산재보험 : 30,000원*12월= 360,000
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2.돌봄교실운영 39,000 39,000 0

1.[초]돌봄교실운영 24,600 24,600 0

1.운영수당 10,500 10,500 0

2.교육운영비 14,100 14,100 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 14,400 14,400 0

1.교육운영비 14,400 14,400 0

2.독서활동 13,487 13,487 0

1.독서활동운영 13,487 13,487 0

1.[초]도서구입 9,396 9,396 0

1.도서구입비 9,396 9,396 0

2.[초]도서관운영 3,091 3,091 0

1.교육운영비 3,091 3,091 0

3.[초](목)교육공동체가 함께 책 읽기1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.기타 선택적 교육활동 8,000 8,000 0

1.다문화교육운영 8,000 8,000 0

1.[초](목)상호문화이해학교 운영 8,000 8,000 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 3,800 3,800 0

5.교육활동 지원 136,840 88,240 48,600

1.교무업무 운영 11,500 11,500 0

1.교무학사운영 11,500 11,500 0

1.[초]교무학사운영 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0

2.[초]입학식,졸업식행사 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.[초]환경정리활동 2,100 2,100 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0

김지혜 2023년 06월 01일 13시 59분 56초 14 경기도교육청 신북초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.생활지도운영 15,200 9,600 5,600

1.학생생활상담지도 1,100 500 600

1.[초]위클래스(센터)운영 1,100 500 600

1.교육운영비 1,100 500 600 위클래스운영 : 200,000원*3회= 600,000

2.학교폭력예방 8,460 8,460 0

1.[초]안전한학교환경구축 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0

2.[초]학교폭력예방지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초][목]학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

3.학생안전교육 5,640 640 5,000

1.[초]안전교육 5,640 640 5,000

1.교육운영비 5,640 640 5,000
(성립전_2추)[목]체험형 7대 안전교육 기

자재 구입 : 5,000,000원*1회=
5,000,000

3.학습지원실 운영 11,140 11,140 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.[초]방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.정보화실운영 9,640 9,640 0

1.[초]정보화업무지원 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

4.교육여건 개선 99,000 56,000 43,000

1.교육환경개선 99,000 56,000 43,000

1.[초][목]전자칠판 구입 56,000 56,000 0
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1.비품구입비 56,000 56,000 0

2.[초][목]상반기 소규모 교육환경개선사업43,000 0 43,000

1.시설비 43,000 0 43,000
(성립전_2추)외벽방수공사 : 43,000,000원

*1회=
43,000,000

6.학교 일반운영 198,629 203,221 -4,592

1.학교기관 운영 30,828 30,828 0

1.부서기본운영 27,414 27,414 0

1.[초]교장실운영 11,000 11,000 0

1.일반업무추진비 8,000 8,000 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 16,414 16,414 0

1.일반수용비 7,578 7,578 0

2.여비 6,516 6,516 0

3.교직원복지비 320 320 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

2.행정지원인력운용 3,414 3,414 0

1.[초]기타행정지원인력운용 3,414 3,414 0

1.공무직인건비 3,414 3,414 0

2.시설 장비 유지 166,091 170,683 -4,592

1.학교시설장비유지 166,091 170,683 -4,592

1.[초]공공요금및제세공과금 61,040 61,040 0

1.전기요금 47,000 47,000 0

2.상하수도료 6,400 6,400 0

3.기타공공요금 7,640 7,640 0

2.[초]시설일반관리 44,227 51,827 -7,600

1.일반수용비 42,327 49,927 -7,600 소규모시설물수선비 : -7,600,000원*1회= -7,600,000

2.연료비 1,500 1,500 0

3.교직원복지비 400 400 0

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,448 20,080 2,368
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.공무직인건비 19,848 17,580 2,268 기본급 : 164,000원*12월= 1,968,000

정기상여금 : 150,000원*2회= 300,000

2.맞춤형복지비 800 700 100 맞춤형복지비 : 100,000원*1회= 100,000

3.공무직법정부담금 1,800 1,800 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,496 25,856 640

1.기간제근로자인건비 24,200 23,660 540 명절휴가비 : 120,000원*2회= 240,000

정기상여금 : 150,000원*2월= 300,000

2.맞춤형복지비 800 700 100 맞춤형복지비 : 100,000원*1회= 100,000

3.교직원복지비 200 200 0

4.기간제근로자법정부담금 1,296 1,296 0

5.[초]시설관리용역 11,880 11,880 0

1.일반수용비 11,880 11,880 0

3.학교운영 협력 1,710 1,710 0

1.학교운영위원회운영 210 210 0

1.[초]학교운영위원회운영 210 210 0

1.여비 210 210 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 300 300 0

3.여비 300 300 0

7.학교 재무활동 5,012 5,012 0

1.반환금 5,012 5,012 0

1.반환금 5,012 5,012 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,012 5,012 0

1.반환금 5,012 5,012 0

세출합계 1,110,340 979,758 130,582
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